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🇸🇪 SVENSKA NYHETER & INFO – Alla nyheter om Sverige
	Sverige: Lyxklubben Soho House på Östermalm klassas som “kyrka” – sluppit skatta miljontals kronor
NordenBladet – Lyxklubben Soho House på Östermalm i Stockholm (Majorsgatan 5, 114 47 Stockholm, Sverige) säljer medlemskap till kändisar, kulturprofiler och personer i näringslivet för …

	Sverige: SAS förlorade 1,9 miljarder kronor under tredje kvartalet
NordenBladet – SAS gick med en förlust på 1,9 miljarder kronor under tredje kvartalet. Förlusten beror till stor del på pilotstrejken som kostade företaget 1,4 …

	Sverige: Sverigetaxi vann fortsatt förtroende från Stockholms Stad
NordenBladet – Nu är det klart att Stockholms stad valt att ge Sverigetaxi med TaxiKurir som underleverantör fortsatt förtroende att köra skolskjuts och turbundna resor …

	Sverige: Prinsessan Estelle lärde sig om Kristina Gyllenstierna
NordenBladet – Den 7 november är det 500 år sedan kung Kristian II (”Kristian Tyrann”) inledde Stockholms blodbad. Tidigare i veckan bekantade sig Prinsessan Estelle, …

	Sverige: Kungen tog emot nya ambassadörer i pandemianpassade audienser
NordenBladet – Måndagen den 9 november tog Kungen emot fyra nya ambassadörer i högtidliga audienser på Kungliga slottet. Att en ny ambassadör i ett land …

	Sverige: Kronprinsessparet i möte med Utrikespolitiska institutet
NordenBladet – Tisdagen den 10 november gav Kronprinsessan och Prins Daniel företräde för Björn Jerdén, programchef och forskare vid Utrikespolitiska institutet, UI. Under företrädet fick …

	Sverige: Prins Daniel i digital adeptträff
NordenBladet –  Fredagen den 6 november deltog Prins Daniel i en digital adeptträff för adepter i Prins Daniels Fellowships mentorsprogram. Under träffen närvarade förutom adepterna …




	Sverige: Kronprinsessan skickade en hälsning till Vårdgalan
NordenBladet – Fredagen den 6 november skickade Kronprinsessan en hälsning till medarbetare inom vården, i samband med årets Vårdgala. Under Vårdgalan, som i år arrangeras …

	Sverige: Kungen tog emot nya ambassadörer i pandemianpassade audienser
NordenBladet – Torsdagen den 5 november tog Kungen emot fyra nya ambassadörer i högtidliga audienser på Kungliga slottet. Med anledning av pandemin hölls dagens ceremonier …

	Sverige: Drottningen och Kronprinsessan deltog vid Global Child Forum Action Lab
NordenBladet – Tisdagen den 3 november deltog Drottningen och Kronprinsessan vid ett digitalt möte med Global Child Forum. Dagens möte var det tredje av fyra …

	Sverige: Kungaparet vid nationell minneshögtid på alla helgons dag
NordenBladet – Lördagen den 31 oktober, på alla helgons dag, närvarade Kungen och Drottningen vid Svenska kyrkans nationella minneshögtid i pandemitid i Uppsala domkyrka. Kyrkans …

	DEN ANDRA  coronavågen plågar Norden – åtgärder skärps. I Danmark sattes i slutet av förra veckan ett trist rekord
NordenBladet – Munskyddskrav och lagstadgad karantän av tusentals. Smittan ökar i både Danmark, Norge och Sverige – och sättet man hanterar detta varierar stort. I …

	Sverige: Kungen gav företräde för landshövding Peter Sandwall
NordenBladet – Onsdagen den 28 oktober gav Kungen företräde för Kalmar läns nya landshövding Peter Sandwall. Peter Sandwall är landshövding i Kalmar län sedan den …

	Sverige: Kungen gav företräde för nye överkommendanten Michael Claesson
NordenBladet – Onsdagen den 28 oktober gav Kungen företräde för den nytillträdde överkommendanten generallöjtnant Michael Claesson och överlämnade överkommendantskapets stav. Överkommendanten i Stockholm är en …




	Sverige: Kungen höll avskedsaudiens
NordenBladet – Tisdagen den 27 oktober hölls en avskedsaudiens på Kungliga slottet. Ambassadören som nu lämnar Sverige är Schweiz ambassadör Dr Christian Schoenenberger. På samma sätt som ambassadören …

	Sverige: Kunglig invigning av Slussbron – Kungen, Kronprinsessan och Prinsessan Estelle, tillsammans med barn från Hammarby IF och Bollstanäs SK var de första att gå över den nya Slussbron
NordenBladet – Söndagen den 25 oktober invigde Kungen, i närvaro av Kronprinsessan och Prinsessan Estelle, den nya Slussbron, som förbinder Stadsholmen och Södermalm i Stockholm. Slussen i Stockholm …

	Sverige: Kronprinsessan uppmärksammade FN-dagen
NordenBladet – Lördagen den 24 oktober var det 75 år sedan FN bildades. Med anledning av högtidsdagen skickade Kronprinsessan en hälsning till svenska FN-förbundet. I sin hälsning sade …

	Sverige: Kungen deltog vid WWF:s digitala höstmöte
NordenBladet – Fredagen den 23 oktober närvarade Kungen vid Världsnaturfonden WWF:s digitala höstmöte. Vid det digitala mötet samlades WWF:s förtroenderåd där Kungen är ordförande. Mötet avslutades med en …

	Sverige: Drottningen vid digital konferens om förebyggande av sexuellt våld mot barn
NordenBladet – Onsdagen den 14 oktober deltog Drottningen vid den digitala konferensen Brighthood 2020. Under onsdagen deltog Drottningen vid Brighthood 2020, en konferens om förebyggande av sexuellt våld …

	Sverige: Prins Carl Philip vid testdag för vinnarna i Prins Carl Philips Racing Pokal
NordenBladet – Onsdagen den 14 oktober deltog Prins Carl Philip i testdagen på Gelleråsen i Karlskoga för vinnarna i Prins Carl Philips Racing Pokal. Under helgen 29-30 augusti …

	Sverige: Prinsparet besökte Värmlands län
NordenBladet – Onsdagen den 28 oktober besökte Prins Carl Philip och Prinsessan Sofia, hertig och hertiginna av Värmland, Värmlands län för att uppmärksamma insatser med anledning av covid-19-pandemin. …

	Sverige: Kronprinsessan invigde skulptur av Astrid Lindgren
NordenBladet – Torsdagen den 8 oktober deltog Kronprinsessan vid invigningen av en skulptur av Astrid Lindgren vid Astrid Lindgrens barnsjukhus i Solna. Kronprinsessan inledde sitt besök på barnsjukhuset …







 🇫🇮 FINSKA NYHETER & INFO – Alla nyheter om Finland
	Ryssarna var den viktigaste turistgruppen i Finland i september
NordenBladet – Statistikcentralen i Finland visar preliminära uppgifter var antalet övernattningar av turister i september 2022 i hela landet 15 procent och i Nyland 72 …

	Rundabordsforumet för klimatpolitik: Rättvisa bör beaktas på ett mångsidigt sätt i markansvändningssektorns klimatplan
NordenBladet — Rundabordsforumet för klimatpolitik diskuterade markansvändningssektorns klimatplan tisdagen den 22 mars. I diskussionen lyfte man särskilt fram en övergripande granskning av rättvisan samt effekterna …

	Sanktionerna mot Ryssland beaktas i statens upphandling – ändringar i samordnad upphandling av bränslen
NordenBladet — Finansministeriet har ändrat beslutet om samordnad upphandling inom statsförvaltningen så att myndigheternas användningsskyldighet inte längre omfattar bensin och tung brännolja. Ministeriet fäster dessutom …

	Ny strategi för vattenhushållningen har publicerats – visionen är rent vatten, säkerhet och välfärd
NordenBladet — Jord- och skogsbruksministeriet har publicerat en ny strategi för vattenhushållningen. Den ger riktlinjerna för resultatstyrningen, verksamheten och ekonomiplaneringen fram till 2030 i fråga …

	Det planerade Rättstjänstverket fick brett understöd under remissbehandlingen
NordenBladet — Ett sammandrag av utlåtandena om utkastet till regeringens proposition med förslag till lag om Rättstjänsteverket och till lagar som har samband med den …

	Utlåtandena om utkastet till lag om Specialmyndigheterna inom justitieförvaltningen har nu sammanställts
NordenBladet — Ett sammandrag av utlåtandena om utkastet till regeringens proposition med förslag till lag om Specialmyndigheterna inom justitieförvaltningen och till lagar som har samband …

	Statsminister Marin i samtal med flera EU-länders ledare
NordenBladet — Statsminister Sanna Marin deltar i en videokonferens med Europeiska rådets ordförande och fyra andra EU-länders ledare tisdagen den 22 mars.Dagens samtal förbereder Europeiska …




	Utredning: Behov för noggrannare gemensamma konsekvensbedömningar av markanvändningen och trafiken
NordenBladet — Markanvändningen inverkar på vilka områden människor behöver ha tillgång till och vart varor måste kunna transporteras. På motsvarande sätt inverkar trafiksystemet på placeringen …

	Undersökning: Strukturer behövs för samarbetet mellan barnrådgivningsbyråerna och småbarnspedagogiken
NordenBladet — Enligt en undersökning som Jyväskylä universitet och Institutet för hälsa och välfärd har gjort ligger fokus i samarbetet mellan rådgivningsbyråerna och småbarnspedagogiken på …

	Reformen av markanvändnings- och bygglagen: Riksdagen behandlar den nya bygglagen och digitaliseringen av områdesanvändningen på hösten
NordenBladet — Regeringen fastställt de ärenden som ska genomföras i samband med totalreformen av markanvändnings- och bygglagen. Regeringens proposition med förslag till ny bygglag samt …

	I februari fanns det 265 600 arbetslösa arbetssökande
NordenBladet — Antalet arbetslösa arbetssökande minskade med 61 500 personer. I februari anmäldes 122 400 nya lediga jobb. Allt som allt fanns det 242 400 …

	Riktlinjerna och prioriteringarna för utvecklingsbehoven inom social- och hälsovårdens informationshantering har publicerats
NordenBladet — Riktlinjerna och prioriteringarna är avsedda särskilt som stöd för finansieringsbeslut, planeringen och utvärderingen av projekt samt beredningen och det regionala genomförandet av social- …

	Ministrarna med ansvar för EU-frågor förbereder Europeiska rådets marsmöte
NordenBladet — Rådskonstellationen allmänna rådet sammanträder i Bryssel den 22 mars. På dagordningen står förberedelser inför Europeiska rådets möte i mars, ändring av stadgarna för …

	Rundabordsforumet för klimatpolitik sammanträder för att diskutera klimatplanen för markanvändningssektorn
NordenBladet — Rundabordsforumet för klimatpolitik sammanträder för fjortonde gången tisdagen den 22 mars 2022. Temat för mötet är markanvändningssektorns klimatplan, som ska sändas på remiss …




	Finlands internationella klimatfinansieringsplan: finansieringen nästan fördubblas
NordenBladet — Utrikesministeriet har för första gången tagit fram en långsiktig plan för Finlands internationella klimatfinansiering som löper fram till 2026. Under denna regeringsperiod kommer klimatfinansieringen att nästan …

	Seminarierapportens rekommendationer: Nordiskt samordnarnätverk för arbetet mot människohandel
NordenBladet — I Helsingfors i november 2021 ordnades ett seminarium om bästa praxis i de nordiska länderna i arbetet mot människohandel. I den seminarierapport som nu färdigställts rekommenderas …

	EU:s försvarsministrar diskuterar den strategiska kompassen
NordenBladet — Försvarsminister Antti Kaikkonen deltar i EU:s råd för utrikes frågor i Bryssel den 21 mars 2022.Syftet med mötet är att godkänna EU:s strategiska kompass i utrikesrådet …

	Statsminister Sanna Marin besöker Rovaniemi
NordenBladet — Statsminister Sanna Marin besöker Rovaniemi lördagen den 19 mars. Under sitt besök ska statsministern träffa Lapplands förbund och diskutera aktuella ärenden i regionen. I programmet ingår …

	Medborgarpulsen: Ökad krisstämning rår på grund av det ryska angreppskriget
NordenBladet — I enkäten Medborgarpulsen som statsrådet låtit göra återspeglas den stress som krisen i Ukraina orsakat hos medborgarna samt en oro för Finlands säkerhet och ekonomi. Den …

	EU:s jordbruksministrar diskuterar godkännandet av de nationella planerna inom den nya gemensamma jordbrukspolitiken (CAP) och läget på jordbruksmarknaden efter invasionen av Ukraina
NordenBladet — Rådet för jordbruk och fiske sammanträder i Bryssel den 21 mars 2022. Ministrarna kommer att diskutera bland annat godkännandeprocessen för de nationella planerna i den nya …

	EU:s utrikesministrar sammanträder i Bryssel
NordenBladet — Utrikesminister Pekka Haavisto deltar i utrikesrådets möte den 21 mars. Ett av mötets huvudteman är Rysslands militära aggression mot Ukraina. Utrikesministrarna och försvarsministrarna samlas dessutom till …

	Energi- och flyktingfrågor samt försvarspolitik vid EU-ministerutskottet
NordenBladet — Vid EU-ministerutskottets möte fredagen den 18 mars behandlades målet att minska energiberoendet av Ryssland, hjälpa de miljoner människor som flyr från Ukraina samt en strategisk kompass …

	Regeringen beslutade att främja uppkomsten av en koldioxidmarknad med hjälp av marknadspilotprojekt
NordenBladet — Den 17 mars 2022 enades regeringens klimatpolitiska ministerarbetsgrupp om åtgärder genom vilka Finland ska halvera sina utsläpp inom ansvarsfördelningssektorn till 2030 och uppnå koldioxidneutralitet 2035. En …







 🇳🇴 NORSKA NYHETER & INFO – Alla nyheter om Norge
	Norge: Mångmiljonären och fastighetsentreprenören Bjørn Hanevik har beordrats att avlägsna illegala kajer och ett garage från sin fastighet i idylliska Åsane i Bergen
August 31, 2023NordenBladet – Den inflytelserike norske investeraren och affärsmannen Bjørn Hanevik, som är verksam inom fastigheter, hotell, restauranger och finans genom sitt helägda bolag Bergen Harbour …

	Norge: Fler lånekunder söker befrielse från avbetalning
August 31, 2023NordenBladet – Storbankerna upplever en tillströmning av kunder som ansöker om räntefria lån. Chefsekonom Kjersti Haugland på DNB anser att det är naturligt när räntekostnaderna …

	Norge: Norgesgruppen tjänade 1,6 miljarder norska kronor före skatt under första halvåret
August 31, 2023NordenBladet – Dagligvarukedjan Norgesgruppen tjänade 1,6 miljarder NOK före skatt under första halvåret 2023. Norgesgruppen äger bland annat kedjorna Kiwi och Meny. Koncernen hade rörelseintäkter …




	Norge: En normal familj har 17 400 NOK mindre att spendera i år
NordenBladet – Höjda löner räcker inte för att täcka den rekordhöga prisökningen. Ett vanligt hushåll kommer att förlora minst 17 400 NOK i år. Enligt …

	Norge: Tullchef Øystein Børmer vill ha sex år till på jobbet
NordenBladet – Nuvarande tulldirektör Øystein Børmer (54) är en av två som har ansökt om att bli ny tullchef, uppger finansdepartementet. Børmer har haft jobbet …

	Norge: Norrmännen handlar nu vid gränsen som före pandemin
NordenBladet – Norrmännen handlade över gränserna för 3,6 miljarder NOK under andra kvartalet. Det betyder att gränshandeln är tillbaka på samma nivå som före pandemin. …

	Norge: 175 nya asylansökningar från ukrainska medborgare
NordenBladet – 175 nya asylsökande från Ukraina till Norge registrerades på torsdagen. Totalt registrerades 829 nya asylsökande den senaste veckan. Under onsdagen och tisdagen registrerades …




	I Norge funderar man på frågan: VILKET är bättre för barnens inlärning – en skola som ger läxor eller en skola som inte gör det?
NordenBladet – Tisdagen den 30 augusti samlas politiker och skolledare för att diskutera den mycket aktuella frågan om “skola utan läxor”. En fråga som intresserar …

	Norge: Fyra av fem nyutbildade yrkesarbetare får jobb
NordenBladet – 80 procent av de nyutbildade yrkesarbetarna var i arbete ett år efter sin utbildning, visar nya siffror från det norska Utbildningsdirektoratet. “Det här …

	Norge: Ögonläkaren Jens Kratholm döms till två års fängelse
NordenBladet – Ögonläkaren Jens Kratholm döms till två års fängelse. Domen föll i Midtre Hålogalands tingsrätt igår. Kratholm åtalades för bedrägeri för varje behandling han …

	Norge: Det norska försvaret har fått tre nya F-35 flygplan
Nordenbladet – På onsdagskvällen tog Norge emot årets tre första leveranser av F-35 från fabriken Lockeed Martin i USA. Det rapporterar norska försvarsmakten på sin …

	Norge: SV säger nej till elbidrag till företag – ja till lån
NordenBladet – SV säger sig bara acceptera att elstöd till företag ges som lån. Dessutom får partiet höjd bolagsskatt, vg.no skriver. Regeringen arbetar just nu …

	Norge: Tillväxten i arbetskraften har planat ut
NordenBladet – Arbetslösheten i Norge var 3,2 procent i juni. Det är en minskning med 0,1 procentenhet från mars till juni, enligt Statistisk sentralbyrå, NordenBladet.ee …







 🇩🇰 DANSKA NYHETER & INFO – Alla nyheter om Danmark
	Danmark: Matfestivalerna är tillbaka – i år med livemusik och kvällsfester
NordenBladet – Food Festival återvänder till Tangkrogen efter tre års uppehåll. Festivalen kommer att trappas upp med livemusik och det finns fler showkök så att …

	Danmark: Dansk stadsdel utsedd till en av de trevligaste i världen
NordenBladet – 20 000 personer deltog i en undersökning av magasinet Time Out för att ta reda på vilka gator de tycker är de trevligaste …

	Danmark: Dansk kommission vill förbjuda hijab i grundskolan
NordenBladet – Ett hijabförbud i grundskolan är ett av förslagen från en dansk kommission som har tittat på hur minoritetskvinnor kan garanteras samma rättigheter som …

	Kristina Miskowiak Beckvard (Dansk ambassadör i Estland) om att stärka säkerheten i Baltikum: vi bemöter aktiviteterna i Ryssland
NordenBladet – Danmark föreslog NATO att skicka en fregatt med 160 marinsoldater och fyra F-16 stridsflygplan för att stärka säkerheten i Östersjöområdet. Enligt den danska …

	Danmark skärper inresekraven. LISTA över länder som av danska myndigheter räknas som högriskländer
NordenBladet – Resande till Danmark från högriskländer kommer att avkrävas ett färskt intyg på att de inte är smittade av covid-19, även om de i …




	Danmark: Ett utbrott av coronavirus har skett i det danska folketinget – ministrar i karantän
NordenBladet – Ett utbrott av coronavirus har skett i det danska folketinget, som har sitt säte på Christiansborg i centrala Köpenhamn, och flera danska ministrar …

	Danmark: Förbjudet att köpa mat utan munskydd
NordenBladet – Nu måste kunder i danska butiker bära munskydd eller visir. Men handlarna saknar klara besked om hur det ska gå till när kunder …

	Danmark: Kronprinsparets tack för insatserna under corona
NordenBladet – Under lördagen delade det danska kronprinsparet ut sitt årliga pris för extraordinära insatser inom kultur och socialt arbete. Den tv-sända livebanketten inleddes med …

	DEN ANDRA  coronavågen plågar Norden – åtgärder skärps. I Danmark sattes i slutet av förra veckan ett trist rekord
NordenBladet – Munskyddskrav och lagstadgad karantän av tusentals. Smittan ökar i både Danmark, Norge och Sverige – och sättet man hanterar detta varierar stort. I …

	Danmark: danska kronprinsparet Frederik och Mary stoppade av corona
NordenBladet – Nu stoppas danska kronprinsparet Frederik och Mary av de hårda coronareglerna. Nya församlingsförbudet – som tillåter max tio personer på samma plats – …




	Danmark: Slutylat på Köpenhamns zoo – de sista vargarna avlivas
NordenBladet – Efter 40 år läggs varganläggningen på Köpenhamns zoo ner och de tre varghanarna har avlivats. “Varganläggningen är inte tidsenlig och lever inte upp till den höga …

	Coronaviruset i Norden: Smittorekord i Danmark – max tio får träffas
NordenBladet – Danmark noterade på fredagen sitt högsta antal bekräftade coronafall hittills. Nu svarar regeringen med skärpta restriktioner: munskydd inomhus och maxtak på tio personer vid offentliga sammankomster. …

	Sveriges inrikesminister välkomnar danska gränskontroller: Det är bra att Danmark vidtar åtgärder för att bekämpa kriminalitet
NordenBladet – Det är bra att Danmark vidtar åtgärder för att bekämpa kriminalitet. Det säger inrikesminister Mikael Damberg (S) i en kommentar om de gränskontroller som Danmark nu …

	FOTOGALLERI & VINNARNA: Nordiska rådets högtidliga prisutdelningsgala vid konserthuset i Stockholm
NordenBladet – I går kväll, tisdagen den 29 oktober 2019, delades Nordiska rådets priser ut under en högtidlig galaceremoni i Stockholms konserthus (Stockholms konserthus, Hötorget 8) i Sverige. …

	Dessa kan vinna Nordiska rådets miljöpris 2019
NordenBladet – Fula grönsaker, stickade tröjor, miljömärkning för energi och en av världens mest inflytelserika tonåringar finns bland de nominerade till Nordiska rådets miljöpris. Norden sticker ut globalt …

	Sverige: Nordiska Litteraturveckan 2019 – Fest i Norden (11-17 november 2019)
NordenBladet – Föreningarna Norden i Sverige, Norge och Danmark fyller 100 år 2019 vilket också firas under Nordiska litteraturveckan. Nordiska litteraturvecka som hålls 11-17 november 2019. Måndagen 11 …







 🇪🇪 ESTNISKA NYHETER & INFO – Alla nyheter om Estland
	ANSÖK OM FINANSIERING för samarbetsprojekt mellan Estland, Finland, Sverige och Lettland
NordenBladet – Syftet med det Centrala Östersjöprogrammet är att finansiera högkvalitativa projekt mellan partner i Estland, Finland, Sverige och Lettland för att tillsammans lösa gemensamma …

	Estland: På GreenEST Summit berättar hur många planeter vi redan har förbrukat och vad som bör göras nu
NordenBladet – Den 27 oktober kl. 12.00 kommer en paneldiskussion om återvinningsekonomin att äga rum på GreenEST Summit. En av de mest framstående deltagarna i …

	Estland: Den 14-20 november firas Nordens litteraturdag igen!
NordenBladet – Litteraturälskare vet redan att november är månaden då man kan fördjupa sig i nordiska författares verk. Under de mörka vinterdagarna, från den 14 …

	Estland: Det internationella köpcentret ITCs konferens och prisceremoni “Go Global Awards” ägde rum i Tallinn
NordenBladet – Det internationella köpcentret ITCs (International Trade Council) konferens och prisceremoni “Go Global Awards” ägde rum i Tallinn, Estland, och samlade hundratals toppchefer från …




	Estland: Som en ny statlig helg- och flaggdag vill man börja fira den estniska litteraturens dag
NordenBladet – Konstitutionsutskottet i det estniska parlamentet Riigikogu beslutade att stödja ett lagförslag om att börja fira den estniska litteraturens dag som en ny nationell …

	Estland: Kai Aareleid tilldelas litteraturpriset från den baltiska parlamentariska generalförsamlingen
NordenBladet – Den estniske författaren och poeten Kai Aareleid har tilldelats den baltiska parlamentariska generalförsamlingens pris i kategorin litteratur för sin roman Vaikne ookean (Stilla …

	Både estniska och utländska företag ansöker om tillstånd för att bygga vindkraftverk i estniska vatten
NordenBladet – Nästan 30 ansökningar har lämnats in för att bygga vindkraftsparker inom områden i den estniska havsområdesplanen. När det gäller de överlappande områdena planerar …

	Estland: Estlands fornminnesverk har öppnat en tidsbegränsad ANSÖKNINGSPERIOD
NordenBladet – Estlands fornminnesverk har öppnat en periodisk ansökningsomgång fram till den 30 september för restaurering av minnesmärken under 2023. Ägaren eller innehavaren av ett …




	Estland: Bo på landet-dagen (24 september 2022)
NordenBladet – Syftet med Bo på landet-dagen är att öppna dörrarna för upptagna och entusiastiska människor och hjälpa dem att hitta en lämplig plats att …

	Estland: Innovationsfonden investerar 100 000 euro i lösningar för smarta städer. Ansökan är öppen fram till den 15 september
NordenBladet – Tallinnovation, en innovationstävling som anordnas av Tallinns stad i samarbete med vetenskaps- och företagscentret Tehnopol, är öppen för att hitta lösningar för smarta …

	Estland: Tallinn letar efter de bästa entreprenörerna och entreprenörskapsutvecklarna
NordenBladet – För 19:e gången i höst anordnar Tallinns stad entreprenörstävling som en del av Tallinn entreprenörskapsdag för att lyfta fram lokala entreprenörer och entreprenörskapsutvecklare. …

	Folkräkning: en femtedel av Estlands invånare har en magisterexamen
NordenBladet – Uppgifter från folkräkningen 2021 visar att andelen personer med högre utbildning i Estland ökar och andelen personer med grundutbildning minskar. En femtedel av …

	Det är klokt för FÖRETAGARE att ingå ett äktenskapsförord om familjens ekonomiska situation är betydligt bättre än genomsnittet
NordenBladet – I Estland prövade domstolen ett fall där en företagare hade bildat en stiftelse på Malta och överfört aktier som tillhörde makarnas gemensamma egendom. …

	Jämförelse av elpriser i FINLAND och ESTLAND – i Estland är priset 20 gånger högre!
NordenBladet – I Estland har elpriserna varit mycket höga i många månader. Den 7 december 2021 blev det rekord och elpriset steg till hela 1 …
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